
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Laureta
Zaimi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë
me nr. 318 akti, datë 03.09.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 33091 prot., datë
10.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështje civile me
palë:

 
Kërkues:                        Luçe Gazulli

Person i tretë:                Ejell Gazulli

Objekti:                          Sqarim dhe interpretim i vendimit Gjyqësor nr. 578.

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Laureta  Zaimi,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Bilal Miftar
Marku.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë
me nr. 217 akti, datë 03.09.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 33069 prot., datë
10.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështje penale me
palë:

 
Kërkues:                        Bilal Marku

Objekti:                        Ulje dënimi

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  z.  Bilal
Miftar  Marku,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Gjykata e Rrethit Gjyqësor Shkodër për z .
Fatmir Kola.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Shkodër, (s’ka), datë 04.09.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 33060 prot., datë
10.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me
palë:
 

I Pandehur:         Fatmir Ndrec Kola

Kërkues:              Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Shkodër

Objekti:             Gjykimin e procedimit penal nr. 183/2018.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Fatmir
Kola,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje  nga Gjykata Rrethit  Gjyqësor Sarandë për znj.  Izmini
Papadhima.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Rrethit Gjyqësor Sarandë,
me  nr. regj. them. 00243, datë 29.08.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 33094
prot., datë 10.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:
 
Paditës:                  Dritan Kondi

I/e Paditur:           Izmini Papadhima

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Izmini Papadhima,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për z. Gezim Aliçka.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat,
me nr. 1054/150 akti, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 33066 prot., datë
10.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Paditës:             Themi Gjika

Të Paditur:      Dallandyshe Klosi  (Shalsi),  Hasan Shalsi,  Turbullira  Daci  (Shalsi),
Flutura Nazëraj  (Shalsi),   Zenel  Shalsi,  Meto Metaj,  Fatmira Metaj,  Albana Metaj,
Myrteza Salillari,  Luljeta Agolli  (Salillari),  Nurjeta Kurti  (Salillari),  Arben Salillari,
Manjola Barolli (Aliçka), Mirela Gorica (Aliçka), Artur Aliçka, Gezim Aliçka, AKKP
Tiranë, Bashkia Kuçovë, Ministria e Financave Tiranë, Drejtoria e Drejtimit të Pronës
Publike pranë Ministrisë së Financave Tiranë, Ministria e Zhvillimit Ekonomik Tiranë,
Drejtoria e Administrimit dhe e Shitjes së Pronës Publike pranë Ministrisë së Zhvillimit
Ekonomik Tiranë, ZVRPP Kuçovë.
                          

Objekt:             Detyrimin e të paditurve të njohin pronar paditësin Themi Gjika.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Gezim
Aliçka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për z. Artur Aliçka.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat,
me nr. 1054/150 akti, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 33067 prot., datë
10.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Paditës:                   Themi Gjika

Të Paditur:      Dallandyshe Klosi  (Shalsi),  Hasan Shalsi,  Turbullira  Daci  (Shalsi),
Flutura Nazëraj  (Shalsi),   Zenel  Shalsi,  Meto Metaj,  Fatmira Metaj,  Albana Metaj,
Myrteza Salillari,  Luljeta Agolli  (Salillari),  Nurjeta Kurti  (Salillari),  Arben Salillari,
Manjola Barolli (Aliçka), Mirela Gorica (Aliçka), Artur Aliçka, Gezim Aliçka, AKKP
Tiranë, Bashkia Kuçovë, Ministria e Financave Tiranë, Drejtoria e Drejtimit të Pronës
Publike pranë Ministrisë së Financave Tiranë, Ministria e Zhvillimit Ekonomik Tiranë,
Drejtoria e Administrimit dhe e Shitjes së Pronës Publike pranë Ministrisë së Zhvillimit
Ekonomik Tiranë, ZVRPP Kuçovë.
                          

Objekt:             Detyrimin e të paditurve të njohin pronar paditësin Themi Gjika.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Artur
Aliçka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Dallandyshe
Klosi (Shalsi).

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat,
me nr. 1054/150 akti, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 33061 prot., datë
10.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Paditës:                   Themi Gjika

Të Paditur:      Dallandyshe Klosi  (Shalsi),  Hasan Shalsi,  Turbullira  Daci  (Shalsi),
Flutura Nazëraj  (Shalsi),   Zenel  Shalsi,  Meto Metaj,  Fatmira Metaj,  Albana Metaj,
Myrteza Salillari,  Luljeta Agolli  (Salillari),  Nurjeta Kurti  (Salillari),  Arben Salillari,
Manjola Barolli (Aliçka), Mirela Gorica (Aliçka), Artur Aliçka, Gezim Aliçka, AKKP
Tiranë, Bashkia Kuçovë, Ministria e Financave Tiranë, Drejtoria e Drejtimit të Pronës
Publike pranë Ministrisë së Financave Tiranë, Ministria e Zhvillimit Ekonomik Tiranë,
Drejtoria e Administrimit dhe e Shitjes së Pronës Publike pranë Ministrisë së Zhvillimit
Ekonomik Tiranë, ZVRPP Kuçovë.
                          

Objekt:             Detyrimin e të paditurve të njohin pronar paditësin Themi Gjika.

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Dallandyshe Klosi (Shalsi), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve
për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Turbullira
Daci (Shalsi).

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat,
me nr. 1054/150 akti, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 33062 prot., datë
10.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Paditës:                   Themi Gjika

Të Paditur:      Dallandyshe Klosi  (Shalsi),  Hasan Shalsi,  Turbullira  Daci  (Shalsi),
Flutura Nazëraj  (Shalsi),   Zenel  Shalsi,  Meto Metaj,  Fatmira Metaj,  Albana Metaj,
Myrteza Salillari,  Luljeta Agolli  (Salillari),  Nurjeta Kurti  (Salillari),  Arben Salillari,
Manjola Barolli (Aliçka), Mirela Gorica (Aliçka), Artur Aliçka, Gezim Aliçka, AKKP
Tiranë, Bashkia Kuçovë, Ministria e Financave Tiranë, Drejtoria e Drejtimit të Pronës
Publike pranë Ministrisë së Financave Tiranë, Ministria e Zhvillimit Ekonomik Tiranë,
Drejtoria e Administrimit dhe e Shitjes së Pronës Publike pranë Ministrisë së Zhvillimit
Ekonomik Tiranë, ZVRPP Kuçovë.
                          

Objekt:             Detyrimin e të paditurve të njohin pronar paditësin Themi Gjika.

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Turbullira  Daci  (Shalsi),  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe
Shërbimevepër Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Flutura
Nazeraj (Shalsi).

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat,
me nr. 1054/150 akti, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 33063 prot., datë
10.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Paditës:                   Themi Gjika

Të Paditur:      Dallandyshe Klosi  (Shalsi),  Hasan Shalsi,  Turbullira  Daci  (Shalsi),
Flutura Nazëraj  (Shalsi),   Zenel  Shalsi,  Meto Metaj,  Fatmira Metaj,  Albana Metaj,
Myrteza Salillari,  Luljeta Agolli  (Salillari),  Nurjeta Kurti  (Salillari),  Arben Salillari,
Manjola Barolli (Aliçka), Mirela Gorica (Aliçka), Artur Aliçka, Gezim Aliçka, AKKP
Tiranë, Bashkia Kuçovë, Ministria e Financave Tiranë, Drejtoria e Drejtimit të Pronës
Publike pranë Ministrisë së Financave Tiranë, Ministria e Zhvillimit Ekonomik Tiranë,
Drejtoria e Administrimit dhe e Shitjes së Pronës Publike pranë Ministrisë së Zhvillimit
Ekonomik Tiranë, ZVRPP Kuçovë.
                          

Objekt:             Detyrimin e të paditurve të njohin pronar paditësin Themi Gjika.

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Flutura  Nazeraj  (Shalsi),  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe
Shërbimevepër Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Manjola
Barolli (Aliçka).

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat,
me nr. 1054/150 akti, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 33064 prot., datë
10.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Paditës:                   Themi Gjika

Të Paditur:      Dallandyshe Klosi  (Shalsi),  Hasan Shalsi,  Turbullira  Daci  (Shalsi),
Flutura Nazëraj  (Shalsi),   Zenel  Shalsi,  Meto Metaj,  Fatmira Metaj,  Albana Metaj,
Myrteza Salillari,  Luljeta Agolli  (Salillari),  Nurjeta Kurti  (Salillari),  Arben Salillari,
Manjola Barolli (Aliçka), Mirela Gorica (Aliçka), Artur Aliçka, Gezim Aliçka, AKKP
Tiranë, Bashkia Kuçovë, Ministria e Financave Tiranë, Drejtoria e Drejtimit të Pronës
Publike pranë Ministrisë së Financave Tiranë, Ministria e Zhvillimit Ekonomik Tiranë,
Drejtoria e Administrimit dhe e Shitjes së Pronës Publike pranë Ministrisë së Zhvillimit
Ekonomik Tiranë, ZVRPP Kuçovë.
                          

Objekt:             Detyrimin e të paditurve të njohin pronar paditësin Themi Gjika.

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Manjola  Barolli  (Aliçka),  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe
Shërbimevepër Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë  për shpallje  nga Gjykata e  Rrethit  Gjyqësor  Berat  për znj.  Mirela
Gorica (Aliçka).

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat,
me nr. 1054/150 akti, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 33065 prot., datë
10.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Paditës:                   Themi Gjika

Të Paditur:      Dallandyshe Klosi  (Shalsi),  Hasan Shalsi,  Turbullira  Daci  (Shalsi),
Flutura Nazëraj  (Shalsi),   Zenel  Shalsi,  Meto Metaj,  Fatmira Metaj,  Albana Metaj,
Myrteza Salillari,  Luljeta Agolli  (Salillari),  Nurjeta Kurti  (Salillari),  Arben Salillari,
Manjola Barolli (Aliçka), Mirela Gorica (Aliçka), Artur Aliçka, Gezim Aliçka, AKKP
Tiranë, Bashkia Kuçovë, Ministria e Financave Tiranë, Drejtoria e Drejtimit të Pronës
Publike pranë Ministrisë së Financave Tiranë, Ministria e Zhvillimit Ekonomik Tiranë,
Drejtoria e Administrimit dhe e Shitjes së Pronës Publike pranë Ministrisë së Zhvillimit
Ekonomik Tiranë, ZVRPP Kuçovë.
                          

Objekt:             Detyrimin e të paditurve të njohin pronar paditësin Themi Gjika.

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Mirela Gorica (Aliçka), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimevepër
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.




